
 

 
 
 Classificació  : Copa Catalunya Llica Amunt                                         
 
 Lloc de celebració   : LLIÇÀ D'AMUNT        
 Data                 : 14/07/18 
 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                   
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  11.61  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:10:20           
   2     333 COLLELL,MARTÍ        BENJ2  JUFRE VIC- ETB              00:10:45       25 seg. 
   3     227 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:10:50       30 seg. 
   4     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA. CLUB BMX         00:11:42     1:22 min. 
   5     258 CASAS,ADRIA          BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:11:42     1:22 min. 
   6     231 ALCALA,Oriol         BENJ2  SENDICAT D EL PEDAL         00:11:54     1:34 min. 
   7     350 CARRERAS,Anna        FBEN2  ESCPLA PUR ITO              00:12:45     2:25 min. 
   8     368 HUESO,MARTI          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA    00:12:46     2:26 min. 
   9     249 VIDAL,Ayrton         BENJ2  CANET. CLU B CICLISTA       00:13:33     3:13 min. 
  10     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES. BTT CLUB         00:13:44     3:24 min. 
  11     380 ROMERO,NARAN         BENJ2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:14:09     3:49 min. 
  12     229 VELTMAN,Nahla        FBEN2  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:14:56     4:36 min. 
  13     241 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA  BIKE            00:15:49     5:29 min. 
  14     372 PARAREDA,PERE        BENJ2  TBELLES-CA NNONDALE-GAES-S  00:16:15    1 Vts  
  15     343 NADAL,ERIC           BENJ2  TEAM ONE T O ONE ENTRENADO  00:16:48    1 Vts  
  16     252 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:17:03    1 Vts  
  17     209 GUTIERREZ,LUCIA      FBEN2  JUFRE VIC- ETB              00:17:06    1 Vts  
  18     240 PERNI,Enzo           BENJ1  BIKE KIDS                  00:19:00    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 18 
 
 Classificació de : Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
  17     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:10:20     6:04 min. 
  18     333 COLLELL,MARTÍ        BENJ2  JUFRE VIC- ETB             00:10:45     6:29 min. 
  19     227 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:10:50     6:34 min. 
  20     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA. CLUB BMX        00:11:42     7:26 min. 
  21     258 CASAS,ADRIA          BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB    00:11:42     7:26 min. 
  22     231 ALCALA,Oriol         BENJ2  SENDICAT D EL PEDAL        00:11:54     7:38 min. 
  23     368 HUESO,MARTI          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA   00:12:46     8:30 min. 
  24     249 VIDAL,Ayrton         BENJ2  CANET. CLU B CICLISTA      00:13:33     9:17 min. 
  25     380 ROMERO,NARAN         BENJ2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU 00:14:09     9:53 min. 
  26     241 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA  BIKE           00:15:49    11:33 min. 
  27     363 VIDAL,Eidden         PRBEN  CANET. CLU B CICLISTA      00:06:27    1 Vts  
  28     372 PARAREDA,PERE        BENJ2  TBELLES-CA NNONDALE-GAES-S 00:16:15    1 Vts  
  29     343 NADAL,ERIC           BENJ2  TEAM ONE T O ONE ENTRENADO 00:16:48    1 Vts  
  30     240 PERNI,Enzo           BENJ1  BIKE KIDS                 00:19:00    1 Vts  
 
 Classificació de : Feminas Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     350 CARRERAS,Anna        FBEN2  ESCPLA PUR ITO             00:12:45          min. 
   2     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES. BTT CLUB        00:13:44     8:29 min. 
   3     229 VELTMAN,Nahla        FBEN2  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:14:56     9:41 min. 
   4     252 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:17:03    1 Vts  
   5     209 GUTIERREZ,LUCIA      FBEN2  JUFRE VIC- ETB             00:17:06    1 Vts  
 


